
XVIº Trofeo Peña Guara MTBO lu. 17/05/2021 9:16
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos Nombre Tiempo .Diff.1º

ABSOLUTA  (8) 22,6 km
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Cremades Arroyos, Daniel / Gutiérrez Añaños, Javier 1:41:01 #(32) #(37) #(41) #(45) #(42) #(44) #(49) #(50) #(51) #(57) #(46) #(47) #(201) #(36)0:00
FEDO 4:06 15:01 17:47 22:55 27:57 38:50 48:28 52:11 56:34 1:05:31 1:10:46 1:15:31 1:23:47 1:28:12

4:06 10:55 2:46 5:08 5:02 10:53 9:38 3:43 4:23 8:57 5:15 4:45 8:16 4:25
#(35) #(34) Meta

1:34:14 1:36:34 1:41:01
6:02 2:20 4:27

2 MARTIN JARQUE, NICOLÁS / Martín Calvo, Carlos 1:51:09 #(34) #(35) #(32) #(36) #(201) #(47) #(46) #(57) #(50) #(51) #(49) #(44) #(42) #(45)+10:08
FEDO 4:45 6:56 11:04 15:03 18:49 33:02 40:01 44:15 50:01 56:31 1:00:05 1:05:51 1:16:14 1:19:24

4:45 2:11 4:08 3:59 3:46 14:13 6:59 4:14 5:46 6:30 3:34 5:46 10:23 3:10
#(41) #(37) Meta

1:36:23 1:38:18 1:51:09
16:59 1:55 12:51

3 Fernández Murúa, Arturo / Zaragoza Canales, Miguel Ángel 2:02:28 #(34) #(35) #(32) #(36) #(201) #(47) #(46) #(57) #(50) #(51) #(49) #(44) #(42) #(45)+21:27
Zaragoza IBON ZARAGOZA 5:18 8:27 13:19 19:00 23:05 38:37 43:50 49:21 56:15 1:04:53 1:09:58 1:17:56 1:29:59 1:34:32

5:18 3:09 4:52 5:41 4:05 15:32 5:13 5:31 6:54 8:38 5:05 7:58 12:03 4:33
#(41) #(37) Meta

1:40:10 1:42:46 2:02:28
5:38 2:36 19:42

4 Ciria Bruis, Rafael / Ciria Camino, Rafael 2:49:42 #(32) #(36) #(37) #(41) #(45) #(42) #(44) #(49) #(51) #(50) #(57) #(46) #(47) #(201)+1:08:41
FEDO 6:57 15:46 22:42 27:49 36:59 44:27 1:01:45 1:26:21 1:32:13 1:49:09 2:00:39 2:12:08 2:21:34 2:32:25

6:57 8:49 6:56 5:07 9:10 7:28 17:18 24:36 5:52 16:56 11:30 11:29 9:26 10:51
#(35) #(34) Meta

2:38:48 2:42:25 2:49:42
6:23 3:37 7:17

5 Ballestar Prades, Jose / Ballestar Prades, Santos 2:59:34 #(34) #(35) #(32) #(36) #(201) #(47) #(46) #(57) #(50) #(49) #(51) #(44) #(42) #(45)+1:18:33
FEDO 9:44 12:51 19:25 25:31 31:09 52:03 1:00:35 1:08:02 1:20:34 1:30:24 1:36:52 1:59:26 2:16:25 2:21:51

9:44 3:07 6:34 6:06 5:38 20:54 8:32 7:27 12:32 9:50 6:28 22:34 16:59 5:26
#(41) #(37) Meta

2:36:45 2:40:41 2:59:34
14:54 3:56 18:53

Calvo Peña, Víctor / Escartín  Salcedo, Miguel Error en tarj. #(32) #(201) #(47) #(46) #(57) #(50) #(51) #(34) #(35) #(36) #(37) #(41) #(42) #(44)
FEDO 4:00 9:39 24:23 28:47 33:43 40:30 45:09 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

4:00 5:39 14:44 4:24 4:56 6:47 4:39
#(49) #(45) Meta

----- -----

Bernués Anaya, Alfredo / Bernués Soto, Alfredo Error en tarj. #(32) #(32) #(32) #(36) #(36) #(37) #(41) #(42) #(45) #(44) #(49) #(51) #(50) #(57)
FEDO 8:52 8:59 9:02 16:57 16:59 26:14 33:33 47:44 53:31 1:21:05 1:46:56 1:52:51 2:04:50 2:16:46

8:52 0:07 0:03 7:55 0:02 9:15 7:19 14:11 5:47 27:34 25:51 5:55 11:59 11:56
#(46) #(201) #(34) #(35) #(47) Meta

2:28:49 2:49:05 ----- ----- -----
12:03 20:16

Ramon Zamborain, eduardo / BERICAT GARCÍA, DAVID Error en tarj. #(34) #(35) #(32) #(36) #(201) #(45) #(42) #(44) #(49) #(51) #(50) #(57) #(46) #(47)
FEDO 7:47 10:49 24:06 30:02 36:12 44:53 52:33 1:11:45 1:27:37 1:33:11 1:45:10 1:54:14 2:02:29 2:10:16

7:47 3:02 13:17 5:56 6:10 8:41 7:40 19:12 15:52 5:34 11:59 9:04 8:15 7:47
#(41) #(37) Meta

2:22:54 2:26:23
12:38 3:29

FAMILIAR  (12) 10,3 km
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Montalvo Agustín, Nicolás / Montalvo Magallón, José Ángel 1:04:29 #(34) #(35) #(36) #(201) #(45) #(38) #(39) #(33) #(32) #(31) Meta0:00
Zaragoza IBON ZARAGOZA 7:04 10:13 18:48 24:59 32:17 37:51 42:53 46:35 52:04 59:58 1:04:29

7:04 3:09 8:35 6:11 7:18 5:34 5:02 3:42 5:29 7:54 4:31



XVIº Trofeo Peña Guara MTBO lu. 17/05/2021 9:16
Parciales Página 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos Nombre Tiempo .Diff.1º

FAMILIAR  (12) 10,3 km (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 Orea Aznar, Banu / Orea París, Javier 1:16:06 #(31) #(33) #(39) #(38) #(45) #(201) #(36) #(32) #(35) #(34) Meta+11:37
Zaragoza IBON ZARAGOZA 8:40 16:54 23:46 32:49 40:37 46:37 52:48 1:00:45 1:06:10 1:09:44 1:16:06

8:40 8:14 6:52 9:03 7:48 6:00 6:11 7:57 5:25 3:34 6:22

3 pozuelo gomez, Diego / GOMEZ  OTERO, REBECA / POZUELO TEBAR, JOSE ANDRES / pozuelo gomez, Jimena1:28:47 #(31) #(33) #(32) #(35) #(34) #(36) #(201) #(45) #(38) #(39) #(39) Meta+24:18
FEDO 7:04 13:05 19:35 26:20 29:50 43:29 49:25 58:07 1:05:51 1:13:05 1:13:12 1:28:47

7:04 6:01 6:30 6:45 3:30 13:39 5:56 8:42 7:44 7:14 0:07 15:35

4 GARCIA GABASA, MARTINA / Gabasa Lasheras, Esmeralda 1:33:00 #(34) #(35) #(32) #(36) #(201) #(45) #(38) #(39) #(33) #(31) Meta+28:31
FEDO 8:56 13:17 22:10 41:51 48:19 56:47 1:03:07 1:09:03 1:15:13 1:26:09 1:33:00

8:56 4:21 8:53 19:41 6:28 8:28 6:20 5:56 6:10 10:56 6:51

5 Alastruey Ciprián, Iván / Alastruey Benedé, Jesús 1:35:08 #(31) #(32) #(33) #(33) #(39) #(38) #(45) #(201) #(36) #(35) #(34) Meta+30:39
FEDO 10:29 20:32 29:04 29:25 36:40 44:50 53:17 1:01:18 1:10:37 1:19:36 1:24:54 1:35:08

10:29 10:03 8:32 0:21 7:15 8:10 8:27 8:01 9:19 8:59 5:18 10:14

6 Sevil Tella, Liena / Sevil Orille, Angel Carlos 1:40:14 #(34) #(35) #(32) #(33) #(36) #(201) #(45) #(38) #(39) #(31) Meta+35:45
Huesca PEÑA_GUARA 9:15 13:47 23:02 31:42 44:03 50:18 1:01:19 1:12:40 1:21:30 1:33:25 1:40:14

9:15 4:32 9:15 8:40 12:21 6:15 11:01 11:21 8:50 11:55 6:49

7 Piazuelo Zaporta, Julia / Piazuelo Herrero, Martin 1:56:53 #(31) #(33) #(39) #(38) #(45) #(45) #(201) #(36) #(32) #(35) #(34) Meta+52:24
FEDO 7:20 15:51 26:05 38:08 55:47 55:55 1:04:15 1:13:12 1:29:24 1:40:54 1:47:16 1:56:53

7:20 8:31 10:14 12:03 17:39 0:08 8:20 8:57 16:12 11:30 6:22 9:37

8 Ortega, Paula / Ortega, Jesús / Minguell, Ignacio / Minguell, Olimpia / Aznar, Elsa 2:01:18 #(31) #(33) #(39) #(38) #(45) #(201) #(36) #(35) #(34) #(32) Meta+56:49
FEDO 11:08 21:40 35:23 45:34 54:34 1:02:47 1:11:58 1:31:55 1:37:57 1:52:56 2:01:18

11:08 10:32 13:43 10:11 9:00 8:13 9:11 19:57 6:02 14:59 8:22

9 García Pisa, Antonio / Garcia Gabasa, Diego 2:06:31 #(31) #(33) #(32) #(39) #(38) #(45) #(201) #(36) #(35) #(34) Meta+1:02:02
FEDO 16:01 27:32 33:40 46:22 54:06 1:01:39 1:13:24 1:24:35 1:46:43 1:53:00 2:06:31

16:01 11:31 6:08 12:42 7:44 7:33 11:45 11:11 22:08 6:17 13:31

10 Alvira  Moreno, Acher / Moreno García, Rosa / Alvira  Labarta, Sergio / Alvira Moreno, Gabin2:45:04 #(31) #(39) #(38) #(45) #(36) #(201) #(35) #(34) #(32) #(33) Meta+1:40:35
FEDO 45:22 1:02:49 1:09:29 1:22:21 1:33:34 1:41:23 1:56:07 2:05:18 2:22:44 2:29:56 2:45:04

45:22 17:27 6:40 12:52 11:13 7:49 14:44 9:11 17:26 7:12 15:08

VILLALBA UROZ, CONCHA Error en tarj. #(34) #(35) #(33) #(31) #(32) #(36) #(39) #(40) #(45) #(38) Meta+1:08:50
Zaragoza IBON ZARAGOZA 35:15 46:47 1:26:15 1:51:40 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2:13:19

35:15 11:32 39:28 25:25 21:39

García Plata, Alejandra / Plata Fernández, Margarita Error en tarj. #(31) #(33) #(39) #(38) #(38) #(45) #(201) #(36) #(35) #(32) #(34) Meta+1:23:31
Huesca PEÑA_GUARA 14:11 25:12 40:24 56:11 56:43 1:15:37 1:30:18 1:44:44 2:02:25 ----- ----- 2:28:00

14:11 11:01 15:12 15:47 0:32 18:54 14:41 14:26 17:41 25:35

F-JUNIOR  (3) 11,9 km
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Bermejo Agustín, Inés 1:03:48 #(31) #(32) #(33) #(37) #(41) #(38) #(45) #(201) #(36) #(35) #(34) Meta0:00
Zaragoza IBON ZARAGOZA 4:31 10:46 16:58 28:00 31:22 34:11 39:19 44:23 48:24 54:36 58:19 1:03:48

4:31 6:15 6:12 11:02 3:22 2:49 5:08 5:04 4:01 6:12 3:43 5:29

2 Sevil Martín, Sescún 1:12:37 #(34) #(35) #(36) #(201) #(45) #(38) #(41) #(37) #(33) #(32) #(31) Meta+8:49
La Coruña USC 6:43 10:01 17:02 23:38 30:51 36:57 40:10 44:07 56:07 1:00:53 1:07:40 1:12:37

6:43 3:18 7:01 6:36 7:13 6:06 3:13 3:57 12:00 4:46 6:47 4:57

3 Alfonso de Funes, Carmen 1:25:17 #(34) #(35) #(36) #(201) #(45) #(38) #(41) #(37) #(33) #(31) #(32) Meta+21:29
Zaragoza IBON ZARAGOZA 13:19 16:16 23:44 28:27 36:30 42:07 45:21 48:04 1:03:15 1:14:55 1:20:10 1:25:17

13:19 2:57 7:28 4:43 8:03 5:37 3:14 2:43 15:11 11:40 5:15 5:07

F-SEN-A  (3) 22,6 km
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14



XVIº Trofeo Peña Guara MTBO lu. 17/05/2021 9:16
Parciales Página 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos Nombre Tiempo .Diff.1º

F-SEN-A  (3) 22,6 km (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Sanjuán Tabuenca, Isabel 1:52:02 #(34) #(35) #(36) #(201) #(47) #(46) #(57) #(50) #(51) #(49) #(44) #(42) #(45) #(41)0:00
Huesca PEÑA_GUARA 6:46 9:55 15:48 20:32 33:45 39:01 44:34 51:36 58:23 1:02:57 1:10:31 1:20:33 1:24:13 1:30:56

6:46 3:09 5:53 4:44 13:13 5:16 5:33 7:02 6:47 4:34 7:34 10:02 3:40 6:43
#(37) #(32) Meta

1:33:21 1:47:48 1:52:02
2:25 14:27 4:14

2 Agustín García, Mª Carmen 2:13:11 #(34) #(35) #(36) #(201) #(47) #(46) #(57) #(50) #(51) #(49) #(44) #(42) #(45) #(41)+21:09
Zaragoza IBON ZARAGOZA 10:27 13:42 20:28 25:28 43:51 49:51 56:16 1:04:27 1:13:03 1:17:31 1:26:27 1:39:50 1:45:16 1:52:43

10:27 3:15 6:46 5:00 18:23 6:00 6:25 8:11 8:36 4:28 8:56 13:23 5:26 7:27
#(37) #(32) Meta

1:56:19 2:08:37 2:13:11
3:36 12:18 4:34

3 Escolà Ferran, Laura 2:20:23 #(32) #(37) #(41) #(45) #(42) #(44) #(49) #(51) #(50) #(57) #(46) #(47) #(201) #(36)+28:21
Tarragona MONTSANT 4:40 25:53 29:16 37:10 43:22 58:17 1:10:23 1:15:00 1:23:24 1:32:16 1:41:53 1:50:06 1:59:57 2:04:03

4:40 21:13 3:23 7:54 6:12 14:55 12:06 4:37 8:24 8:52 9:37 8:13 9:51 4:06
#(35) #(34) Meta

2:10:57 2:14:51 2:20:23
6:54 3:54 5:32

F-SENIOR B  (5) 14,6 km
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Piedrafita García, Dolores 1:29:22 #(34) #(35) #(36) #(201) #(48) #(47) #(45) #(42) #(41) #(39) #(33) #(32) #(31) Meta0:00
Huesca PEÑA_GUARA 5:35 8:14 14:26 21:24 29:15 44:29 54:44 1:01:52 1:06:59 1:11:50 1:14:49 1:19:20 1:25:14 1:29:22

5:35 2:39 6:12 6:58 7:51 15:14 10:15 7:08 5:07 4:51 2:59 4:31 5:54 4:08

2 de Funes Casellas, Consuelo 1:51:04 #(34) #(35) #(33) #(36) #(201) #(48) #(47) #(42) #(45) #(41) #(39) #(31) #(32) Meta+21:42
Zaragoza IBON ZARAGOZA 5:27 8:14 13:51 20:26 25:37 34:21 49:49 1:08:21 1:14:32 1:22:36 1:28:20 1:37:11 1:45:32 1:51:04

5:27 2:47 5:37 6:35 5:11 8:44 15:28 18:32 6:11 8:04 5:44 8:51 8:21 5:32
*43

1:04:32

3 Puyuelo Sanclemente, Mar 1:59:49 #(31) #(39) #(41) #(45) #(42) #(47) #(48) #(201) #(36) #(33) #(32) #(35) #(34) Meta+30:27
Huesca PEÑA_GUARA 4:56 17:40 33:38 43:51 50:39 1:14:07 1:21:11 1:26:21 1:31:02 1:35:06 1:44:47 1:49:57 1:53:36 1:59:49

4:56 12:44 15:58 10:13 6:48 23:28 7:04 5:10 4:41 4:04 9:41 5:10 3:39 6:13

4 Agustín García, Pilar 2:43:45 #(34) #(35) #(201) #(48) #(47) #(42) #(45) #(41) #(36) #(39) #(33) #(31) #(32) Meta+1:14:23
FEDO 11:31 14:49 23:48 36:07 49:39 1:34:29 1:45:07 1:53:49 2:04:53 2:13:40 2:19:25 2:30:02 2:37:56 2:43:45

11:31 3:18 8:59 12:19 13:32 44:50 10:38 8:42 11:04 8:47 5:45 10:37 7:54 5:49

Sánchez Aranda, Pili Error en tarj. #(34) #(35) #(32) #(201) #(47) #(48) #(45) #(31) #(33) #(36) #(39) #(41) #(42) Meta
Zaragoza SARRIOS 13:06 18:39 39:30 55:30 1:21:13 1:37:13 2:09:38 ----- ----- ----- ----- ----- -----

13:06 5:33 20:51 16:00 25:43 16:00 32:25

M/F-CADETE  (7) 10,3 km
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Bermejo Agustín, María 50:21 #(31) #(32) #(33) #(39) #(38) #(45) #(201) #(36) #(35) #(34) Meta0:00
Zaragoza IBON ZARAGOZA 4:56 10:21 14:48 18:31 23:06 27:40 33:01 36:58 42:23 45:25 50:21

4:56 5:25 4:27 3:43 4:35 4:34 5:21 3:57 5:25 3:02 4:56

2 Fandos Lorente, César 58:08 #(34) #(35) #(36) #(201) #(45) #(38) #(39) #(33) #(32) #(31) Meta+7:47
Zaragoza IBON ZARAGOZA 6:40 9:38 16:53 21:56 27:56 33:00 37:38 42:31 46:14 53:04 58:08

6:40 2:58 7:15 5:03 6:00 5:04 4:38 4:53 3:43 6:50 5:04

3 Sevil Martín, Lorién 1:04:47 #(31) #(39) #(38) #(45) #(201) #(36) #(33) #(32) #(35) #(34) Meta+14:26
Huesca PEÑA_GUARA 4:56 13:09 20:29 26:57 33:38 40:25 45:33 50:22 55:01 58:27 1:04:47

4:56 8:13 7:20 6:28 6:41 6:47 5:08 4:49 4:39 3:26 6:20

4 Elhombre Jiménez, Julia 1:05:29 #(31) #(39) #(38) #(45) #(201) #(36) #(33) #(35) #(34) #(32) Meta+15:08
Zaragoza IBON ZARAGOZA 5:44 13:15 18:48 23:32 28:26 32:48 42:01 47:33 50:48 1:00:36 1:05:29



XVIº Trofeo Peña Guara MTBO lu. 17/05/2021 9:16
Parciales Página 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos Nombre Tiempo .Diff.1º

M/F-CADETE  (7) 10,3 km (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

5:44 7:31 5:33 4:44 4:54 4:22 9:13 5:32 3:15 9:48 4:53

5 Sevil Tella, Acher 1:07:02 #(34) #(35) #(32) #(33) #(36) #(201) #(45) #(38) #(39) #(31) Meta+16:41
Huesca PEÑA_GUARA 7:49 11:08 18:53 23:51 29:02 33:48 42:56 48:31 53:20 1:02:28 1:07:02

7:49 3:19 7:45 4:58 5:11 4:46 9:08 5:35 4:49 9:08 4:34

6 Elhombre Jiménez, Lucía 1:09:14 #(31) #(33) #(39) #(38) #(45) #(201) #(36) #(32) #(35) #(34) Meta+18:53
Zaragoza IBON ZARAGOZA 5:37 14:33 21:03 26:10 32:37 37:37 42:01 53:38 59:33 1:03:24 1:09:14

5:37 8:56 6:30 5:07 6:27 5:00 4:24 11:37 5:55 3:51 5:50

7 González Gracia, Telma 1:25:15 #(31) #(32) #(33) #(34) #(35) #(36) #(39) #(39) #(38) #(45) #(201) Meta+34:54
Zaragoza IBON ZARAGOZA 6:38 13:46 21:00 33:44 37:00 46:49 53:32 54:32 1:00:10 1:08:01 1:14:21 1:25:15

6:38 7:08 7:14 12:44 3:16 9:49 6:43 1:00 5:38 7:51 6:20 10:54

M-JUNIOR  (4) 20,6 km
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 VAZQUEZ LABARTA, JAVIER 1:55:40 #(31) #(33) #(36) #(41) #(37) #(42) #(43) #(45) #(47) #(50) #(51) #(49) #(201) #(34)0:00
Zaragoza IBON ZARAGOZA 4:28 9:32 16:00 23:32 26:40 37:16 39:42 45:32 1:03:56 1:11:09 1:20:29 1:26:36 1:40:18 1:50:04

4:28 5:04 6:28 7:32 3:08 10:36 2:26 5:50 18:24 7:13 9:20 6:07 13:42 9:46
Meta

1:55:40
5:36

2 Espierrez Romero, Guillermo 1:59:01 #(34) #(36) #(201) #(47) #(50) #(51) #(49) #(43) #(42) #(45) #(41) #(37) #(33) #(31)+3:21
Zaragoza IBON ZARAGOZA 6:16 19:58 26:49 43:12 50:27 58:46 1:03:14 1:18:29 1:20:25 1:24:21 1:30:24 1:33:13 1:50:47 1:55:09

6:16 13:42 6:51 16:23 7:15 8:19 4:28 15:15 1:56 3:56 6:03 2:49 17:34 4:22
Meta

1:59:01
3:52

3 Puyal Badía, Cándido 2:05:48 #(31) #(33) #(36) #(41) #(37) #(42) #(43) #(45) #(47) #(50) #(49) #(51) #(201) #(34)+10:08
Huesca PEÑA_GUARA 4:55 9:32 15:09 23:36 25:59 42:07 45:01 50:45 1:08:22 1:16:29 1:21:53 1:26:36 1:50:29 1:59:42

4:55 4:37 5:37 8:27 2:23 16:08 2:54 5:44 17:37 8:07 5:24 4:43 23:53 9:13
Meta

2:05:48
6:06

4 Gracia Sánchez, Samuel 2:23:44 #(34) #(36) #(201) #(47) #(50) #(51) #(49) #(43) #(42) #(45) #(41) #(37) #(33) #(31)+28:04
Zaragoza SARRIOS 11:22 24:42 29:22 48:49 56:18 1:06:52 1:11:57 1:30:12 1:33:16 1:37:50 1:43:18 1:46:32 2:06:55 2:17:31

11:22 13:20 4:40 19:27 7:29 10:34 5:05 18:15 3:04 4:34 5:28 3:14 20:23 10:36
Meta

2:23:44
6:13

M-SEN-A  (8) 26,6 km
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 BAIGORRI GARCÍA, JOSE 1:30:42 #(31) #(33) #(39) #(37) #(41) #(38) #(43) #(44) #(49) #(51) #(52) #(53) #(54) #(55)0:00
Zaragoza IBON ZARAGOZA 4:23 7:19 9:59 14:29 16:45 18:19 25:56 31:14 38:18 41:52 45:30 49:44 52:27 55:43

4:23 2:56 2:40 4:30 2:16 1:34 7:37 5:18 7:04 3:34 3:38 4:14 2:43 3:16
#(56) #(57) #(46) #(47) #(48) #(201) #(36) #(35) #(34) Meta

1:00:15 1:02:09 1:06:22 1:10:20 1:14:18 1:17:54 1:20:45 1:24:35 1:26:41 1:30:42
4:32 1:54 4:13 3:58 3:58 3:36 2:51 3:50 2:06 4:01

2 Laguarta García, Antonio 1:42:05 #(34) #(35) #(36) #(201) #(48) #(47) #(46) #(57) #(56) #(55) #(54) #(53) #(52) #(51)+11:23
Huesca PEÑA_GUARA 4:47 6:34 10:49 14:13 19:15 26:56 30:55 35:15 36:48 40:28 43:50 46:40 51:54 55:46

4:47 1:47 4:15 3:24 5:02 7:41 3:59 4:20 1:33 3:40 3:22 2:50 5:14 3:52
#(49) #(43) #(44) #(38) #(41) #(37) #(39) #(33) #(31) Meta
59:19 1:05:30 1:10:52 1:17:52 1:19:56 1:23:36 1:29:55 1:32:56 1:37:38 1:42:05

3:33 6:11 5:22 7:00 2:04 3:40 6:19 3:01 4:42 4:27



XVIº Trofeo Peña Guara MTBO lu. 17/05/2021 9:16
Parciales Página 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos Nombre Tiempo .Diff.1º

M-SEN-A  (8) 26,6 km (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 Llaveria Grau, Magi 1:42:53 #(34) #(35) #(33) #(39) #(36) #(201) #(48) #(47) #(46) #(57) #(56) #(55) #(54) #(53)+12:11
Tarragona MONTSANT 4:09 6:18 9:31 13:05 17:16 20:59 26:31 35:16 39:59 44:34 46:23 50:32 53:54 57:00

4:09 2:09 3:13 3:34 4:11 3:43 5:32 8:45 4:43 4:35 1:49 4:09 3:22 3:06
#(52) #(51) #(49) #(44) #(43) #(38) #(41) #(37) #(31) Meta

1:02:50 1:07:06 1:10:33 1:16:17 1:23:32 1:29:45 1:31:31 1:33:29 1:39:31 1:42:53
5:50 4:16 3:27 5:44 7:15 6:13 1:46 1:58 6:02 3:22

4 Saz Alcubierre, Javier 1:52:53 #(34) #(35) #(33) #(36) #(201) #(48) #(44) #(43) #(49) #(51) #(52) #(53) #(54) #(55)+22:11
Zaragoza IBON ZARAGOZA 4:25 6:24 11:06 14:21 17:53 23:10 29:32 36:17 45:29 53:46 58:08 1:04:22 1:06:53 1:10:46

4:25 1:59 4:42 3:15 3:32 5:17 6:22 6:45 9:12 8:17 4:22 6:14 2:31 3:53
#(56) #(57) #(46) #(47) #(38) #(41) #(37) #(39) #(31) Meta

1:16:08 1:18:20 1:22:58 1:28:09 1:35:45 1:37:20 1:39:46 1:44:44 1:49:35 1:52:53
5:22 2:12 4:38 5:11 7:36 1:35 2:26 4:58 4:51 3:18

5 Fuentes Herranz, Israel 2:00:59 #(31) #(33) #(36) #(201) #(39) #(37) #(41) #(38) #(43) #(44) #(48) #(49) #(51) #(52)+30:17
Huesca PEÑA_GUARA 3:30 7:23 12:13 16:18 20:20 37:15 39:40 41:37 50:13 55:07 1:00:44 1:09:09 1:12:38 1:16:29

3:30 3:53 4:50 4:05 4:02 16:55 2:25 1:57 8:36 4:54 5:37 8:25 3:29 3:51
#(53) #(54) #(55) #(56) #(57) #(46) #(47) #(35) #(34) Meta

1:20:46 1:23:06 1:27:13 1:32:01 1:33:54 1:38:50 1:42:59 1:54:39 1:57:00 2:00:59
4:17 2:20 4:07 4:48 1:53 4:56 4:09 11:40 2:21 3:59

6 Cofrades  ubico, pablo 2:07:06 #(31) #(33) #(33) #(39) #(37) #(41) #(38) #(38) #(43) #(44) #(44) #(48) #(48) #(49)+36:24
FEDO 4:04 7:33 7:36 13:02 18:24 25:42 27:56 27:59 38:07 44:26 44:29 51:26 51:28 1:02:55

4:04 3:29 0:03 5:26 5:22 7:18 2:14 0:03 10:08 6:19 0:03 6:57 0:02 11:27
#(49) #(51) #(51) #(52) #(52) #(53) #(54) #(55) #(56) #(56) #(57) #(46) #(46) #(47)

1:02:57 1:06:51 1:06:56 1:11:27 1:11:29 1:16:58 1:19:31 1:24:18 1:30:03 1:30:06 1:33:18 1:39:56 1:39:59 1:45:11
0:02 3:54 0:05 4:31 0:02 5:29 2:33 4:47 5:45 0:03 3:12 6:38 0:03 5:12

#(201) #(36) #(35) #(35) #(34) #(34) Meta
1:51:10 1:54:59 1:59:28 1:59:34 2:02:38 2:02:40 2:07:06

5:59 3:49 4:29 0:06 3:04 0:02 4:26

7 Rodriguez Martinez, Juan Carlos 2:16:42 #(34) #(35) #(36) #(201) #(48) #(47) #(46) #(57) #(56) #(55) #(54) #(53) #(52) #(51)+46:00
FEDO 8:16 12:27 19:01 23:24 29:52 39:31 45:28 53:30 55:29 1:00:07 1:03:50 1:07:18 1:13:16 1:17:45

8:16 4:11 6:34 4:23 6:28 9:39 5:57 8:02 1:59 4:38 3:43 3:28 5:58 4:29
#(49) #(44) #(43) #(41) #(38) #(37) #(39) #(33) #(31) Meta

1:22:13 1:30:32 1:42:18 1:51:58 1:53:56 1:59:41 2:05:44 2:08:49 2:13:07 2:16:42
4:28 8:19 11:46 9:40 1:58 5:45 6:03 3:05 4:18 3:35

8 Castel Paules, Antonio 2:33:30 #(31) #(33) #(39) #(37) #(41) #(38) #(38) #(48) #(44) #(43) #(49) #(49) #(51) #(52)+1:02:48
FEDO 4:55 8:38 14:27 22:04 29:13 32:47 33:20 43:08 55:14 1:04:13 1:22:37 1:23:04 1:28:22 1:32:31

4:55 3:43 5:49 7:37 7:09 3:34 0:33 9:48 12:06 8:59 18:24 0:27 5:18 4:09
#(53) #(54) #(55) #(56) #(57) #(46) #(47) #(201) #(36) #(35) #(34) Meta

1:38:59 1:42:17 1:47:23 1:53:47 1:56:15 2:02:44 2:09:54 2:16:33 2:20:37 2:25:39 2:28:57 2:33:30
6:28 3:18 5:06 6:24 2:28 6:29 7:10 6:39 4:04 5:02 3:18 4:33

M-SENIOR B  (1) 20,6 km
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Rioja  Fuentelsaz, Sergio 3:28:31 #(31) #(47) #(50) #(49) #(51) #(43) #(42) #(45) #(201) #(41) #(37) #(33) #(36) #(36)0:00
Huesca PEÑA_GUARA 11:37 1:09:58 1:21:32 1:28:25 1:33:23 2:02:16 2:05:36 2:14:27 2:24:51 2:33:40 2:36:32 2:57:33 3:05:22 3:07:58

11:37 58:21 11:34 6:53 4:58 28:53 3:20 8:51 10:24 8:49 2:52 21:01 7:49 2:36
#(34) Meta *39 *39

3:19:53 3:28:31 20:12 19:18
11:55 8:38

M-VET-A  (9) 22,6 km
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14



XVIº Trofeo Peña Guara MTBO lu. 17/05/2021 9:16
Parciales Página 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos Nombre Tiempo .Diff.1º

M-VET-A  (9) 22,6 km (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Elhombre López, Angel 1:32:09 #(34) #(35) #(36) #(201) #(47) #(46) #(57) #(50) #(51) #(49) #(44) #(42) #(45) #(41)0:00
Zaragoza IBON ZARAGOZA 3:52 5:43 9:52 13:33 27:28 31:57 36:03 41:52 46:30 50:21 56:14 1:07:11 1:10:31 1:14:52

3:52 1:51 4:09 3:41 13:55 4:29 4:06 5:49 4:38 3:51 5:53 10:57 3:20 4:21
#(37) #(32) Meta

1:16:43 1:28:25 1:32:09
1:51 11:42 3:44

2 Orea Paris, Carlos 1:34:31 #(32) #(37) #(41) #(45) #(42) #(44) #(49) #(50) #(51) #(57) #(46) #(47) #(201) #(36)+2:22
Zaragoza IBON ZARAGOZA 3:14 15:17 18:36 23:28 27:49 36:01 43:52 47:42 53:08 1:01:45 1:06:58 1:12:31 1:19:30 1:23:03

3:14 12:03 3:19 4:52 4:21 8:12 7:51 3:50 5:26 8:37 5:13 5:33 6:59 3:33
#(35) #(34) Meta

1:28:08 1:30:29 1:34:31
5:05 2:21 4:02

3 González de la Huerta, Jose Jorge 1:41:28 #(32) #(36) #(37) #(41) #(45) #(42) #(44) #(49) #(51) #(50) #(57) #(46) #(47) #(201)+9:19
Zaragoza IBON ZARAGOZA 3:40 7:53 14:36 17:34 23:15 27:16 35:50 52:06 56:03 59:49 1:06:37 1:11:33 1:16:36 1:23:48

3:40 4:13 6:43 2:58 5:41 4:01 8:34 16:16 3:57 3:46 6:48 4:56 5:03 7:12
#(35) #(34) Meta

1:29:11 1:33:48 1:41:28
5:23 4:37 7:40

4 Salabaraas, David 1:42:43 #(32) #(35) #(34) #(36) #(201) #(44) #(47) #(46) #(57) #(50) #(51) #(49) #(42) #(45)+10:34
Independiente 4:16 8:41 11:26 17:45 21:12 32:33 40:40 44:59 49:20 55:12 1:05:46 1:11:56 1:20:27 1:23:59

4:16 4:25 2:45 6:19 3:27 11:21 8:07 4:19 4:21 5:52 10:34 6:10 8:31 3:32
#(41) #(37) Meta *43

1:29:52 1:32:25 1:42:43 1:18:18
5:53 2:33 10:18

5 Rubio Carrasco, Miguel 1:44:05 #(34) #(35) #(32) #(201) #(36) #(37) #(41) #(45) #(42) #(44) #(49) #(51) #(50) #(57)+11:56
Zaragoza IBON ZARAGOZA 4:25 6:40 11:20 17:19 21:03 26:45 29:41 36:20 41:14 50:35 58:02 1:02:02 1:09:47 1:17:05

4:25 2:15 4:40 5:59 3:44 5:42 2:56 6:39 4:54 9:21 7:27 4:00 7:45 7:18
#(46) #(47) Meta

1:22:30 1:27:41 1:44:05
5:25 5:11 16:24

6 Aznar Pardo, Sergio 1:44:50 #(34) #(35) #(36) #(201) #(47) #(46) #(57) #(50) #(51) #(49) #(44) #(42) #(45) #(41)+12:41
Huesca PEÑA_GUARA 7:03 9:34 15:25 20:01 33:54 38:21 42:58 49:02 58:26 1:02:12 1:09:35 1:18:45 1:22:53 1:27:47

7:03 2:31 5:51 4:36 13:53 4:27 4:37 6:04 9:24 3:46 7:23 9:10 4:08 4:54
#(37) #(32) Meta

1:30:16 1:40:51 1:44:50
2:29 10:35 3:59

7 Navarro Fajarnés, Alberto 1:56:51 #(32) #(37) #(41) #(42) #(45) #(44) #(49) #(50) #(51) #(57) #(46) #(47) #(201) #(36)+24:42
FEDO 4:11 13:59 16:39 22:56 26:39 41:40 51:10 55:25 1:01:29 1:10:57 1:17:09 1:27:08 1:33:28 1:36:49

4:11 9:48 2:40 6:17 3:43 15:01 9:30 4:15 6:04 9:28 6:12 9:59 6:20 3:21
#(35) #(34) Meta

1:49:18 1:52:16 1:56:51
12:29 2:58 4:35

8 Callen Galindo, Jorge 1:58:38 #(34) #(35) #(32) #(36) #(201) #(37) #(41) #(47) #(46) #(57) #(50) #(51) #(49) #(44)+26:29
FEDO 6:27 8:29 13:47 18:48 25:49 31:24 34:17 51:27 55:55 1:00:43 1:07:21 1:17:04 1:21:34 1:27:53

6:27 2:02 5:18 5:01 7:01 5:35 2:53 17:10 4:28 4:48 6:38 9:43 4:30 6:19
#(42) #(45) Meta

1:39:02 1:46:24 1:58:38
11:09 7:22 12:14

9 González García, Daniel 2:29:13 #(34) #(35) #(36) #(41) #(37) #(45) #(42) #(44) #(49) #(50) #(51) #(57) #(46) #(47)+57:04
Zaragoza IBON ZARAGOZA 8:31 12:00 22:30 29:31 32:25 50:40 56:37 1:14:36 1:25:50 1:32:12 1:40:42 1:52:33 2:00:43 2:07:27

8:31 3:29 10:30 7:01 2:54 18:15 5:57 17:59 11:14 6:22 8:30 11:51 8:10 6:44
#(201) #(32) Meta

2:17:05 2:24:10 2:29:13
9:38 7:05 5:03



XVIº Trofeo Peña Guara MTBO lu. 17/05/2021 9:16
Parciales Página 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos Nombre Tiempo .Diff.1º

M-VET-B  (13) 14,6 km
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Fornaguera Marín, Joan Ramón 59:18 #(31) #(33) #(39) #(41) #(42) #(45) #(47) #(48) #(201) #(36) #(32) #(35) #(34) Meta0:00
Girona GO-XTREM 3:24 6:46 10:23 15:39 20:49 24:01 35:05 39:19 42:21 45:32 49:24 52:52 55:16 59:18

3:24 3:22 3:37 5:16 5:10 3:12 11:04 4:14 3:02 3:11 3:52 3:28 2:24 4:02

2 Hernández Brull, Alejandro 59:32 #(34) #(35) #(32) #(33) #(36) #(201) #(48) #(47) #(45) #(42) #(41) #(39) #(31) Meta+0:14
Zaragoza IBON ZARAGOZA 4:38 6:47 10:54 13:32 16:43 20:51 26:18 33:46 39:47 44:12 48:23 52:07 56:23 59:32

4:38 2:09 4:07 2:38 3:11 4:08 5:27 7:28 6:01 4:25 4:11 3:44 4:16 3:09

3 Saz Alcubierre, Roberto 1:03:54 #(31) #(33) #(39) #(41) #(42) #(45) #(47) #(48) #(201) #(36) #(32) #(35) #(34) Meta+4:36
Zaragoza IBON ZARAGOZA 3:42 7:44 11:33 16:03 22:03 25:11 37:50 42:22 45:28 48:44 52:48 56:27 59:20 1:03:54

3:42 4:02 3:49 4:30 6:00 3:08 12:39 4:32 3:06 3:16 4:04 3:39 2:53 4:34

4 Selga San Jose, Josep 1:13:39 #(34) #(35) #(36) #(201) #(48) #(47) #(45) #(42) #(41) #(39) #(33) #(32) #(31) Meta+14:21
Huesca PEÑA_GUARA 5:05 7:33 14:07 18:56 25:26 35:39 43:25 48:50 53:22 58:53 1:01:33 1:04:40 1:09:46 1:13:39

5:05 2:28 6:34 4:49 6:30 10:13 7:46 5:25 4:32 5:31 2:40 3:07 5:06 3:53

5 Casales Larré, Nacho 1:15:27 #(34) #(35) #(36) #(201) #(48) #(47) #(45) #(42) #(41) #(39) #(33) #(32) #(31) Meta+16:09
FEDO 4:58 7:28 13:07 17:20 23:57 35:08 44:40 50:10 54:45 1:00:06 1:03:09 1:06:24 1:11:45 1:15:27

4:58 2:30 5:39 4:13 6:37 11:11 9:32 5:30 4:35 5:21 3:03 3:15 5:21 3:42

6 Antón Medina, Luis 1:21:11 #(34) #(35) #(33) #(32) #(36) #(201) #(48) #(47) #(45) #(42) #(41) #(39) #(31) Meta+21:53
Zaragoza SARRIOS 8:45 12:06 18:38 23:08 28:45 32:39 39:29 48:01 56:32 1:01:10 1:06:41 1:11:39 1:17:21 1:21:11

8:45 3:21 6:32 4:30 5:37 3:54 6:50 8:32 8:31 4:38 5:31 4:58 5:42 3:50

7 Espierrez Lanaspa, Alberto 1:26:36 #(34) #(35) #(32) #(33) #(36) #(201) #(48) #(47) #(45) #(42) #(41) #(39) #(31) Meta+27:18
Zaragoza IBON ZARAGOZA 5:30 8:07 18:00 21:40 26:09 30:45 37:28 47:07 55:12 1:00:48 1:11:31 1:16:54 1:22:39 1:26:36

5:30 2:37 9:53 3:40 4:29 4:36 6:43 9:39 8:05 5:36 10:43 5:23 5:45 3:57

8 Fandos Falo, César 1:33:42 #(34) #(35) #(32) #(36) #(201) #(48) #(47) #(45) #(42) #(41) #(39) #(33) #(31) Meta+34:24
Zaragoza IBON ZARAGOZA 7:51 10:45 16:59 22:11 26:44 34:31 49:05 58:42 1:06:14 1:13:23 1:17:34 1:20:32 1:29:36 1:33:42

7:51 2:54 6:14 5:12 4:33 7:47 14:34 9:37 7:32 7:09 4:11 2:58 9:04 4:06

9 Nalda Hidalgo, Jesús 1:34:33 #(31) #(33) #(32) #(36) #(201) #(39) #(41) #(42) #(45) #(47) #(48) #(35) #(34) Meta+35:15
FEDO 4:10 9:02 13:23 18:34 23:14 29:19 35:38 46:40 51:04 1:06:52 1:15:53 1:25:31 1:29:13 1:34:33

4:10 4:52 4:21 5:11 4:40 6:05 6:19 11:02 4:24 15:48 9:01 9:38 3:42 5:20

10 Calvo García, Juan Carlos 1:40:12 #(34) #(35) #(32) #(33) #(36) #(201) #(48) #(47) #(42) #(45) #(41) #(39) #(31) Meta+40:54
Zaragoza IBON ZARAGOZA 5:58 8:49 15:17 18:23 22:53 28:33 38:24 50:18 1:08:14 1:13:38 1:21:54 1:28:48 1:35:32 1:40:12

5:58 2:51 6:28 3:06 4:30 5:40 9:51 11:54 17:56 5:24 8:16 6:54 6:44 4:40

11 Viñals Yúfera, Víctor 1:52:24 #(34) #(35) #(33) #(39) #(41) #(42) #(45) #(47) #(48) #(201) #(36) #(32) #(31) Meta+53:06
FEDO 7:58 12:03 18:16 24:40 32:50 42:47 48:42 1:07:53 1:21:59 1:27:34 1:33:15 1:40:22 1:47:39 1:52:24

7:58 4:05 6:13 6:24 8:10 9:57 5:55 19:11 14:06 5:35 5:41 7:07 7:17 4:45

Hernández Buges, José Error en tarj. #(31) #(39) #(41) #(42) #(45) #(47) #(48) #(201) #(36) #(33) #(35) #(34) #(32) Meta+15:33
Zaragoza IBON ZARAGOZA 4:21 12:48 18:10 25:00 29:16 43:53 49:01 52:31 56:33 1:03:17 1:07:16 1:10:01 ----- 1:14:51

4:21 8:27 5:22 6:50 4:16 14:37 5:08 3:30 4:02 6:44 3:59 2:45 4:50

Enfedaque Echevarria, Tomas Error en tarj. #(31) #(33) #(35) #(34) #(36) #(201) #(48) #(47) #(45) #(42) #(41) #(32) #(39) Meta+1:15:22
Zaragoza IBON ZARAGOZA 6:03 11:12 15:59 39:30 50:10 55:53 1:04:15 1:17:38 1:27:31 1:38:12 1:52:34 ----- ----- 2:14:40

6:03 5:09 4:47 23:31 10:40 5:43 8:22 13:23 9:53 10:41 14:22 22:06

POPULAR  (7) 14,6 km
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 VIÑAU ADAN, FERNANDO / LOPEZ BARDAJI, TERESA 1:23:59 #(31) #(33) #(32) #(36) #(39) #(41) #(42) #(45) #(47) #(48) #(201) #(35) #(34) Meta0:00
FEDO 4:08 8:15 12:43 20:00 25:24 31:16 37:54 42:57 57:55 1:03:22 1:07:34 1:13:10 1:18:22 1:23:59

4:08 4:07 4:28 7:17 5:24 5:52 6:38 5:03 14:58 5:27 4:12 5:36 5:12 5:37

2 Navarro Fajarnes, David / Vicien Peiron, Leticia 1:30:18 #(34) #(35) #(35) #(35) #(32) #(36) #(201) #(48) #(47) #(42) #(45) #(41) #(39) #(33)+6:19
FEDO 5:58 8:25 8:28 8:33 14:57 20:41 24:55 32:00 43:59 1:02:26 1:06:46 1:12:29 1:17:38 1:20:43

5:58 2:27 0:03 0:05 6:24 5:44 4:14 7:05 11:59 18:27 4:20 5:43 5:09 3:05
#(31) Meta

1:26:25 1:30:18
5:42 3:53

3 Arbonés Cobos, Nieves / García Sebastián, José Ramón 1:30:31 #(34) #(35) #(36) #(201) #(48) #(47) #(42) #(45) #(41) #(39) #(33) #(31) #(32) Meta+6:32
Zaragoza IBON ZARAGOZA 5:15 8:11 15:50 20:55 27:48 39:15 51:52 56:01 1:03:20 1:09:46 1:13:37 1:21:00 1:26:05 1:30:31



XVIº Trofeo Peña Guara MTBO lu. 17/05/2021 9:16
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Pos Nombre Tiempo .Diff.1º

POPULAR  (7) 14,6 km (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

5:15 2:56 7:39 5:05 6:53 11:27 12:37 4:09 7:19 6:26 3:51 7:23 5:05 4:26

4 Castán Peirón, Alvaro / zoriguel azabal, david 1:37:29 #(31) #(33) #(32) #(39) #(41) #(42) #(45) #(47) #(48) #(201) #(36) #(35) #(34) Meta+13:30
FEDO 6:04 12:11 16:50 24:53 34:01 40:59 46:50 1:04:39 1:11:50 1:15:39 1:19:41 1:27:46 1:31:56 1:37:29

6:04 6:07 4:39 8:03 9:08 6:58 5:51 17:49 7:11 3:49 4:02 8:05 4:10 5:33

5 Ruiz Jimenez, Marcos / Ruiz Chueca, Alberto 1:40:08 #(34) #(35) #(36) #(201) #(48) #(47) #(45) #(42) #(41) #(39) #(33) #(32) #(31) Meta+16:09
Zaragoza IBON ZARAGOZA 13:03 16:18 21:11 25:10 35:33 46:43 55:30 1:05:16 1:10:33 1:16:35 1:19:59 1:23:53 1:35:07 1:40:08

13:03 3:15 4:53 3:59 10:23 11:10 8:47 9:46 5:17 6:02 3:24 3:54 11:14 5:01

6 Scofield -, Martin / Scofield Teruel, Alex 2:17:08 #(31) #(31) #(33) #(32) #(36) #(41) #(45) #(42) #(47) #(48) #(201) #(39) #(35) #(34)+53:09
FEDO 5:55 6:35 11:53 18:10 25:38 35:56 45:46 58:22 1:24:15 1:35:41 1:40:58 1:54:14 2:06:31 2:10:30

5:55 0:40 5:18 6:17 7:28 10:18 9:50 12:36 25:53 11:26 5:17 13:16 12:17 3:59
Meta

2:17:08
6:38

7 Peñaranda Ibañez, Estela / Barahona Roces, Patricia 2:23:13 #(34) #(35) #(35) #(32) #(36) #(201) #(48) #(48) #(47) #(45) #(42) #(41) #(39) #(33)+59:14
Huesca PEÑA_GUARA 10:57 14:46 15:16 23:28 32:23 39:33 51:39 53:19 1:13:34 1:29:05 1:39:19 1:49:30 1:59:24 2:05:57

10:57 3:49 0:30 8:12 8:55 7:10 12:06 1:40 20:15 15:31 10:14 10:11 9:54 6:33
#(31) Meta

2:16:46 2:23:13
10:49 6:27


